ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ТҮМЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОБРАНИЯ (ИЛ ТУМЭН) РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ОТ 23 ОКТЯБРЯ 2019 ГОДА
ГС № 295-VI «О ДЕПУТАТСКОМ РАССЛЕДОВАНИИ СИТУАЦИИ ПО АВИАЦИОННЫМ ПЕРЕВОЗКАМ В ОТДЕЛЬНЫХ УЛУСАХ (РАЙОНАХ) РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ),
В ТОМ ЧИСЛЕ В АРКТИЧЕСКОЙ ЗОНЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 2 постановления Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 23 октября 2019 года ГС № 295-VI «О депутатском расследовании ситуации по авиационным перевозкам в отдельных улусах (районах) Республики Саха (Якутия), в том числе в Арктической зоне Республики Саха (Якутия)» изменение, заменив слова «20 декабря 2019 года» словами «15 мая 2020 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Якутия», «Саха сирэ» и «Ил Тумэн».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 						П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 12 декабря 2019 года
             ГС № 370-VI

image1.png

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА

?

Р

?

СП

??

Б

?

Л

?

КЭТИН

ИЛ Т

?

МЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В

ПУНКТ

2

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Г

ОСУДАРСТВЕННОГО

С

ОБРАНИЯ

(И

Л

Т

УМЭН

)

Р

ЕСПУБЛИКИ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

)

ОТ

23

ОКТЯБРЯ

2019

ГОДА

ГС

№

295

-

VI

«О

ДЕПУТАТСКОМ РАССЛЕДО

ВАНИИ СИТУАЦИИ ПО АВ

ИАЦИОННЫМ

ПЕРЕВОЗКАМ В ОТДЕЛЬН

ЫХ УЛУСАХ

(

РАЙОНАХ

)

Р

ЕСПУБЛИКИ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

),

В ТОМ ЧИСЛЕ В

А

РКТИЧЕСКОЙ ЗОНЕ

Р

ЕСПУБЛИКИ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

)»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в

пункт

2 постановления Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия) от 23 октября 2019 года ГС № 295

-

VI

«О депутатском

расследовании ситуации по авиационны

м перевозкам в отдельных улусах (районах)

Республики Саха (Якутия), в том числе в Арктической з

о

не Республики Саха (Якутия)»

изменение, заменив слова «20 декабря 2019 года» словами «15 мая 2020 года».

2

. Опубликовать настоящее постановление в республиканск

их газетах «Якутия»,

«Саха сирэ» и «Ил Тумэн».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

12 декабря 2019 года

ГС №

370

-

V

I

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ   (ИЛ ТУМЭН)   РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)                               САХА  ? Р ? СП ?? Б ? Л ? КЭТИН   ИЛ Т ? МЭНЭ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       У У Р А А Х

    О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В   ПУНКТ  2   ПОСТАНОВЛЕНИЯ  Г ОСУДАРСТВЕННОГО   С ОБРАНИЯ  (И Л  Т УМЭН )   Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )   ОТ  23   ОКТЯБРЯ  2019   ГОДА    ГС   №   295 - VI   «О   ДЕПУТАТСКОМ РАССЛЕДО ВАНИИ СИТУАЦИИ ПО АВ ИАЦИОННЫМ  ПЕРЕВОЗКАМ В ОТДЕЛЬН ЫХ УЛУСАХ  ( РАЙОНАХ )   Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ ),     В ТОМ ЧИСЛЕ В  А РКТИЧЕСКОЙ ЗОНЕ  Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )»         Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1.  Внести в  пункт   2 постановления Государственного Собрания  (Ил Тумэн)  Республики Саха (Якутия) от 23 октября 2019 года ГС № 295 - VI   «О депутатском  расследовании ситуации по авиационны м перевозкам в отдельных улусах (районах)  Республики Саха (Якутия), в том числе в Арктической з о не Республики Саха (Якутия)»  изменение, заменив слова «20 декабря 2019 года» словами «15 мая 2020 года».   2 . Опубликовать настоящее постановление в республиканск их газетах «Якутия»,  «Саха сирэ» и «Ил Тумэн».   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.           Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)              П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  12 декабря 2019 года                    ГС №  370 - V I